



ATACADO SCHARLAU

Documento:

Emissão:

Dados Fonecedor

Nome:	Fone:
Endereço:	CEP:
Cidade/UF:	E-mail:
CNPJ:	Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
LB823332	KIT 3 BICO DE PATO TOP/ 1 PULSEIRA PEROLAS INF	UN	60.000	60.000	R\$2.40	R\$144.00	R\$2.40	R\$144.00	R\$3.85
UH-0950	UNHA POSTICA QUADRADA 12 PÇS	UN	96.000	96.000	R\$2.90	R\$278.40	R\$2.90	R\$278.40	R\$4.65
MV-104	COLA P/ UNHA 10G	UN	72.000	72.000	R\$2.80	R\$201.60	R\$2.80	R\$201.60	R\$4.50
SH2201	KIT ESPONJAS MAQUIAGEM/ PINCEIS 6 PÇS	UN	8.000	8.000	R\$2.90	R\$23.20	R\$2.90	R\$23.20	R\$4.65
LB160267	TIARA DE CETIM C/ MISANGAS DENTRO	UN	72.000	72.000	R\$2.80	R\$201.60	R\$2.80	R\$201.60	R\$4.50
JCN-70202	UNHA POSTICA QUADRADA COLORIDA 12 PÇS	UN	48.000	48.000	R\$2.90	R\$139.20	R\$2.90	R\$139.20	R\$4.65
JCN-70202	UNHA POSTICA QUADRADA COLORIDA 12 PÇS	UN	48.000	48.000	R\$2.90	R\$139.20	R\$2.90	R\$139.20	R\$4.65

Total Unitário: R\$1127.20

Total Custo: R\$1127.20

Total Preço: R\$1809.00

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$1127.20	27/08/25
